SS. COSMA E DAMIANO - RIUNIONE N. 14 - LUNEDI' 06 AGOSTO 2018

N. 1 - VOLONTARI PROTEZIONE CIV. REGIONE LAZIO € 7.700,00(2.737,00-1.309,00-714,00-357,00-238,00 ai proprietari;322,00-154,00-84,00-42,00-28,00 agli allenatori;161,00-77,00-42,00-

21,00-14,00 ai guidatori;1.400,00 agli allevatori)

MAIDEN - Metri 2100 - CORSA TRIO

Indigeni, di 2 anni, non vincitori di un 1° premio in carriera .
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N. 2 - VOLONTARI SERVIZIO CIVILE € 7.700,00(2.737,00-1.309,00-714,00-357,00-238,00 ai proprietari;322,00-154,00-84,00-42,00-28,00 agli allenatori;161,00-77,00-42,00-21,00-14,00 ai
guidatori;1.400,00 agli allevatori)

N° CAVALLO
7 ALLORO JET

3 ALLEGRA WF

8 AWAKE

9 ANABY PAN

10 AKHIR BY BREED

2 AMBUSS

5 ARCHIMEDE LASER
1 ANGEL DEGLI ULIVI
4 AGENT OP

6 ARMANDO IDO

11 ANTARTICO JET
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KM

17.9
18.8
19.9
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20.2
20.3
20.4

TOT

PREMIO

1.309,00 M.MINOPOLI JR

714,00 L.CUOZZO

357,00 G.AMITRANO

238,00 R.D~ALESSANDRO
S.DI VINCENZO
GIOR.D"ALESS. JR
U.DI VINCENZO
M.DE VIVO
V.LUONGO
P.GUBELLINI

COSMA E DAMIANO - RIUNIONE N. 14 - LUNEDI' 06 AGOSTO 2018

CONDIZIONATA - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non vincitori di € 24.500,00 nella carriera, non vincitori di € 5.900,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 8.000,00 nella carriera .
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N° CAVALLO
7 ZELIG JET

2 ZORRO IDO

5 ZINGARETTI GRIF
8 ZARA EFFE

3 ZOLI MEDE SM
6 ZULU™ EGRAL
4 ZIMOX

1 ZIALAURA

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

1

PR R PR PRRR

KM
12.4
13.6
13.8
14.4
14.5
14.5
14.5

:15.9

TOT

PREMIO
2.737,00 P.GUBELLINI

1.309,00 V.D~ALESSANDRO JR

714,00 GIOR.D~ALESS. JR

357,00 G.DI NARDO

238,00 M.MINOPOLI JR
S.BORRINO SEN
GP.MAISTO
ANT.SILVESTRO

COSMA E DAMIANO - RIUNIONE N. 14 - LUNEDI' 06 AGOSTO 2018
N. 3 - SETTORE SANITARIO GARI 88 - Il TRIS - € 5.060,00(1.798,60-860,20-469,20-234,60-156,40 ai proprietari;211,60-101,20-55,20-27,60-18,40 agli allenatori;105,80-50,60-27,60-
13,80-9,20 ai guidatori; 920,00 agli allevatori)
CORSA CATEGORIA - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre .
Categoria E a MT 1600 .

N° CAVALLO
9 PALOMAR LB

10 UNFAITHFUL MODEL
7 RORIMAC BABA

5 UCONWAY

11 UFO FKS

3 SI ETOILE DEL RIO
2 ULA ZACK GIO

4 THIAGO DETE

1 RISING NEW STAR
8 TORNADO PIZZ

6 UNIVERSAL FEAR LF

* Diffida

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
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KM
13.4
13.4
13.4
13.6
13.6
13.6
13.8
14.1
14.3
14.6

TOT

PREMIO
1.798,60 P.GUBELLINI
860,20 G.TRINCHILLO
469,20 GIOR.D~ALESS. JR
234,60 R.FORINO
156,40 M.MINOPOLI JR
C.DE FILIPPO*
GP.MAISTO
R.GALLUCCI
M.PELLEGRINO
GIOR.D"ALESS. SR
G.DI NARDO

GUIDATORE
2.737,00 V.D"ALESSANDRO JR

GUIDATORE

GUIDATORE

PROPRIETARIO
VILLANI ORLANDO ELENA
SCUD. TEAM MINOPOLI SRL
CUOZZO LUIGI
BORRINO SALVATORE
D ALESSANDRO RAFFAELE SRL S.ALL
IAVAZZO MARIA
SCUD. SUPER GALAXY
DI VINCENZO UMBERTO
SCUD. TITAN STABLE SAS
FUSCO IMMACOLATA
ALLEV. TONIATTI SAS

PROPRIETARIO
FINETTI MASSIMO
FUSCO IMMACOLATA
SCUD. SUPER GALAXY
HORSES OUR PASSION SRL
SCUD. MUNACONE
BORRINO GIOVANNI
VITIELLO GIOVANNA - VITIELLO CRISTIANO
BELLOPEDE GIUSEPPE

PROPRIETARIO
ALDO E CARLO BORSANI SNC
SCUD. CIRIGLIANA
SCUD. SUPER GALAXY
SCUD. LA NAZIONALE SAS
SCUD. ALFA
GIANFRATE GIAMMICHELE
SCUD. LERWICK
D~ACUNZO LUIGI
LES CHEVAUX D"OR SRL
PIZZOLATO JOHNNY
GRELLA EDOARDO

ALLENATORE
VILLANI VINCENZO
TEAM MINOPOLI SRL
FORINO RAFFAELE
BORRINO SALVATORE
FLAGIELLO LUIGI
DI VINCENZO SABATO
D~ALESSANDRO GIOVANNI
DI VINCENZO UMBERTO
DE VIVO MARCO
CAPANNA FERRUCCIO
FINETTI MASSIMO

ALLENATORE
FINETTI MASSIMO
CAPANNA FERRUCCIO
D~ALESSANDRO GIOVANNI
PISTONE GIUSEPPE
TEAM MINOPOLI SRL
BORRINO SALVATORE SR
MAISTO GIUSEPPE PIETRO
SILVESTRO ANTONIO

ALLENATORE
FINETTI MASSIMO
TRINCHILLO GIUSEPPE
D~ALESSANDRO GIOVANNI
FORINO RAFFAELE
TEAM MINOPOLI SRL
DE FILIPPO CLAUDIO
CAPASSO GIUSEPPE
PALOMBA RAFFAELE
PELLEGRINO MAURIZIO
D ALESSANDRO GIORGIO SR
CHIARO RAFFAELE



SS. COSMA E DAMIANO - RIUNIONE N. 14 - LUNEDI' 06 AGOSTO 2018

N. 4 - LUDOTECA LA VALLE DEI CORSARI -IPP.NAZ.- € 5.500,00(1.955,00-935,00-510,00-255,00-170,00 ai proprietari;230,00-110,00-60,00-30,00-20,00 agli allenatori;115,00-55,00-30,00-
15,00-10,00 ai guidatori;1.000,00 agli allevatori)

CONDIZIONATA RIDUZIONE - GENTLEMEN PROPRIETARI - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre, non vincitori di € 45.000,00 nella carriera, non vincitori di € 4.450,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 10.000,00 nella carriera .
PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE

01 7 TROFEO DI LUNI 1600 1:14.7 1.445,00 M.FRANZESE FRANZESE MICHELANGELO VECCHIONE MARCELLO

01 14 RED HALL SM 1600 1:14.7 1.445,00 FR.AURIEMMA AURIEMMA FRANCESCO FINETTI MASSIMO

03 12 TERRA OK 1600 1:14.8 510,00 L.VENERUSO VENERUSO LUIGI RICCIO GENNARO

04 10 ULISSE EFFE 1600 1:14.8 255,00 P.SBRIZZI SBRIZZI PIETRO - SBRIZZI GENNARO D~ALESSANDRO GIOVANNI
05 1 PANTHER PRIDE 1600 1:15.0 170,00 GP.DE CARO* SCUD. MR.ENRICH BORRINO SALVATORE

06 11 SEVEN ELEVEN PINK 1600 1:15.0 F.IACCARINO SCUD. ORANGE WARRIORS DE FILIPPO CLAUDIO

07 9 RIOMAGNO DR 1600 1:15.2 A.SORRENTINO SORRENTINO ALFREDO BEVILACQUA SABATO

08 13 THIAGO MTT 1600 1:15.3 V.DI MARO DI MARO VITTORIO CIOTOLA VITALE

09 6 SANPIOGM 1600 1:15.3 ANT.ORLANDO ORLANDO ANTONIO DI MARO MICHELE

10 2 UBI MAYOR REGAL 1600 1:15.5 V.D~ALESSANDRO SCUD. SUPER GALAXY D~ALESSANDRO GIOVANNI
11 8 SIBILLA EGRAL 1600 1:15.6 GIOV.BORRINO BORRINO GIOVANNI BORRINO SALVATORE SR
RP 3 ULRIKAAS 1600 P.LUONGO SCUD. VENTO LAVEC TOMMASELLI OSVALDO

RP 4 UDOJI 1600 S.SORIA SORIA SALVATORE ESPOSITO FRANCESCO

RP 5 OLIVER BIO 1600 F.GUARINO GUARINO FRANCESCO MAISTO GIUSEPPE PIETRO
* Diffida

SS. COSMA E DAMIANO - RIUNIONE N. 14 - LUNEDI' 06 AGOSTO 2018

N. 5 - VOLONTARI AIB GARI 88 -IPP.NAZ.- € 6.600,00(2.346,00-1.122,00-612,00-306,00-204,00 ai proprietari;276,00-132,00-72,00-36,00-24,00 agli allenatori;138,00-66,00-36,00-18,00-12,00

ai guidatori;1.200,00 agli allevatori)

CONDIZIONATA - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 4 anni o esteri, di 4 anni, non vincitori di € 38.500,00 nella carriera, non vincitori di € 5.900,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 10.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE
01 11 VINCENT ZS 1600 1:12.7 2.346,00 P.GUBELLINI BONVICINI ROBERTO FINETTI MASSIMO

02 5 VILLER 1600 1:12.9 1.122,00 G.AMITRANO SORIA SALVATORE ESPOSITO FRANCESCO
03 10 VELVETLIKE ERRE 1600 1:13.0 612,00 L.SIDDI IACOLARE FRANCESCO SIDDI LUIGI

04 2 VALENCIA LUIS 1600 1:13.4 306,00 R.GALLUCCI GARGIULO ANTONINO TRINCHILLO GIUSEPPE
05 4 VIDEALE FAS 1600 1:13.6 204,00 R.FORINO SCUD. LUCIA FORINO RAFFAELE

06 9 VICTORPER 1600 1:14.2 V.LUONGO* PALMIGIANI MATTEO* CHIARO RAFFAELE*

07 7 VAI ORAZIO 1600 1:14.3 G.TRINCHILLO SCUD. CIRIGLIANA TRINCHILLO GIUSEPPE
08 8 VISCO JET 1600 1:14.5 GIOR.D"ALESS. JR SCUD. ORANGE WARRIORS D~ALESSANDRO GIOVANNI
RA 6 VICOLETTO BREED 1600 M.MINOPOLI JR GRANATA PIETRO TEAM MINOPOLI SRL

RP 1 VONGOLA JET 1600 G.SAGGIOMO PROCOPE VINCENZA SAGGIOMO GUIDO

RP 3 VIREO JET 1600 V.D“ALESSANDRO JR VILLANI ORLANDO ELENA FLAGIELLO LUIGI

* Diffida



SS. COSMA E DAMIANO - RIUNIONE N. 14 - LUNEDI' 06 AGOSTO 2018
N. 6 - TROFEO ASSOCIAZIONE GARI 88 € 6.600,00(2.346,00-1.122,00-612,00-306,00-204,00 ai proprietari;276,00-132,00-72,00-36,00-24,00 agli allenatori;138,00-66,00-36,00-18,00-12,00 ai

guidatori;1.200,00 agli allevatori)

CONDIZIONATA RIDUZIONE - Metri 2100/2120 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre, non vincitori di € 60.000,00 nella carriera, non vincitori di € 5.900,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 15.000,00 nella carriera .
Penalita™: MT. 20 vincitori di € 35.000,00 nella carriera o vincitori di € 3.360,00 nei 2 mesi precedenti la corsa .
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SS. COSMA E DAMIANO - RIUNIONE N. 14 - LUNEDI"

N° CAVALLO
9 SANS SOUCI FONT
UROGALLO JET
URSULA GRIF
ULTIMO SAN
TORNATORE GRIF
UGOLINO JET

N0 o R wos

10
2

TOP MODEL PAR
URUK DEL RONCO
URASI™

SECTOR

MT
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100

KM
1:15.1
1:15.2
1:15.5
1:15.6
1:15.9

TOT

PREMIO

2.346,00 C.DE FILIPPO
1.122,00 P.GUBELLINI
612,00 M.DE VIVO

306,00 GIOR.D~ALESS. SR

GUIDATORE

204,00 V.D"ALESSANDRO JR

GIOR.D"ALESS. JR

L.PANICO
M.MINOPOLI JR
R.FORINO
V.LUONGO

06 AGOSTO 2018

PROPRIETARIO

FEDELE ANTONIO
ALLEV. TONIATTI SAS
G.V. OLIMPIONICA SRL

SCUD. FUTURA HORSES

PROSPERO MAURO

SCUD. QUATTRO RAGAZZI
FRANZESE MICHELANGELO
SCUD. TEAM MINOPOLI SRL

SCARPA SALVATORE
SCUD. MAXIMA

ALLENATORE
DE FILIPPO CLAUDIO
FINETTI MASSIMO
DE VIVO MARCO
D~ALESSANDRO GIORGIO SR
VECCHIONE MARCELLO
D~ALESSANDRO GIOVANNI
PANICO LUIGI
TEAM MINOPOLI SRL
FORINO RAFFAELE
TOMMASELLI OSVALDO

N. 7 - CENTRO MINORI ARCA DI NOE™ - ASPIRANTI ALLIEVI € 2.750,00(977,50-467,50-255,00-127,50-85,00 ai proprietari;115,00-55,00-30,00-15,00-10,00 agli allenatori;57,50-27,50-
15,00-7,50-5,00 ai guidatori; 500,00 agli allevatori)
CORSA CATEGORIA - --- - Metri 1600 - CORSA TRIO
Indigeni, di 5 anni ed oltre .
Categoria G a MT 1600 .
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CAVALLO
TURGON
TASMIN DELLA CAVA
PIERVINCENZO
TOP GLAMOUR PAR
RYU DELLA LUNA
OPINION LEADER
URANOS DEL RONCO
ONEILL BYE BYE
SUPER OK
POSEIDON GROUP
ORWELL GRIF*
POINT LAVEC CANF
UVAL DI ETRIA
SENECA GRIF
USELLA JET
TOPQUARK
PUERTO DEI GREPPI

* Diffida

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
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KM
15.1
15.2
15.3
15.4
15.4
16.1
16.4
17.2
17.4
17.4
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TOT

PREMIO

977,50 S.LEGITTIMO
467,50 D.MARINO™
255,00 SAL.LUONGO
127,50 L.CIMMINO
85,00 C.M.PALO
D.MONTANILE
G.POSTIGLIONE

ROB. D ALESSANDRO

G.SAGGESE

ANT.SORRENTINO

C.ROMANO(90)

GIUSY SAVARESE

GEN.REGA
V.GALLO
G.CANDITA
E.AVALLONE
M.PAMPILLONIA

GUIDATORE

PROPRIETARIO

STAIANO GIOVANNA
TAURO FRANCESCO
SCUD. F.LLI LO SAPIO
CIMMINO LUIGI
SCUD. SE.FIN.
SCARPA DOMENICO

SCUD. LA NAZIONALE SAS

IACOLARE FRANCESCO
IMMOBILE MICHELE
SORRENTINO ROSA
SCUD. FIOREDIGIO™
VIOLA GIOACCHINO
CAVALLARO LUIGI

FOGLIAMANZILLO RAFFAELE

CIRELLI CARMINE
SCUD. CAMELOT SRL
BORRELLI ANIELLO

ALLENATORE
MINOPOLI DOMENICO
BEVILACQUA SABATO
TOMMASELLI OSVALDO
D~ALESSANDRO GIOVANNI
FIERRO IVANO
BORRINO SALVATORE
TRINCHILLO GIUSEPPE
SIDDI LUIGI
SIDDI LUIGI
DI MARO MICHELE
DE VIVO MARCO
TOMMASELLI OSVALDO
D~ALESSANDRO GIOVANNI
BORRINO SALVATORE
D~ALESSANDRO GIOVANNI
D~ALESSANDRO GIOVANNI
BEVILACQUA SABATO



